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V А Intrcprinderc ) и «1 ivi tin a la (intrcpriuzator individual)/
Индивидуальное предприятие (индивидуальный предприниматель)

In pfitra{clul litcrei alcse sc punc seninul "V"/
В клетке выбранной литеры проставляется знак "V "

В Gospodaric (arancasca (dc fermicr)/
Крестьянское (фермерское) хозяйство

Pentru uien|iiiiiilc IFS/ 
ilim o t m e Юк Г НИ

J 5 - -

D A R E DE SEAM  A FISCA LA  UN 11 IC A TA  / (D E C L A R A JIA ) 
ЕДИНЫЙ НАЛОГОВЫЙ ОТЧЕТ / (ДЕКЛАРАЦИЯМ 

pe iitrn  p e rioada  fiscala / за налоговый период  Л loZQ/ 'T

C odul fiscal / O f , 7 С — г _____  D enum irea  con trib iiab ilu lu i
Ф искальный код / у /  /О ^  * Н аименование налогоплательщ ика
S erv ic iu l F iscal de S ta t ^  E -m ail_____________________________  .
Государственная налоговая служба j C odul geiiului p rin c ip a l de ac tiv ita te  J y f  Of
C odul localita f ii (C U A T M )_________Код основного вида деятельности
К од административно-территориальной единицы D ata  p re z e n ta r i i__________ f

Дата представления

I. IM P O Z IT U L  Р Е  V EN IT / ПОДОХОДНЫЙ НАЛОГ

1.1 IinpozituI ре vcnit diu nctivitntca de iiiti'cpriiizfltoiV
Подоходны!! налог от предпринимательской деятельности 

Tabelul nr. 1
D eclarafia  cu p riv ire  la im pozitul pe v c n it /Декларация о подоходном налоге

Indicator1 / Показатели C od/
Код

Suma (lei)/
Сумма (в леях)

1 2 3
ProlUul (picrderi) ol>|imit in perioada gestionara panS la impozitarc (rliul.U101-0102)/
Прибыль (убыток) отчетного периода до налогообложения (стр. 0101-0102)

010

Suma totals a vcnituriior constatatc conform datelor contaliilitлfii financiarc (suma clasci “Venituri”)/
Общая сумма доходов, признанных в финансовом учете (сумма класса «Доходы»)

0101
З Г $ Т $ о

Suma totala a chcltuiclilor constatatc conform datelor contal)ili(a(ii financiarc (suma clasci “Clicltuicli”)/
Общая сумма расходов, признанных в финансовом учете (сумма класса «Расходы»)

0102
з  о ш я

Ajustarca (m ajorarca /m ic;orarca) vcnituriior conform prevcderilor Icgislajiei fiscalc/
Корректировка (увеличение /уменьшение) доходов в соответствии с налоговым законодательством

020

A justarca (m ajorarca /m ic;orarca) chcltuiclilor conform prevcderilor legisla|iei fiscalc/
Корректировка (увеличение /уменьшение) расходов в соответствии с налоговым законодательством

030

Venitul (picrderi) o)>(inn( in perioada fiscala, luind in considerarc ajustarile (inajorarile /mic;orarilc) (rind.010 + rind.020 — rind.030)/
Доход (убыток), полученный в налоговом периоде, с учетом корректировок (увеличений /уменьшений) (стр.010 + стр.020 -  стр.030)

040
^ Г М 2 -

Suma chcltuiclilor legate dc donafiile in scopuri filantropicc ?i dc sponsorizare in folosul organizafiilor spccificate in art.36 din Codul fiscal, in limitelc stabilite 
(rindul 040 x %) /
Сумма расходов, связанных с пожертвованиями на благотворительные и спонсорские цели в пользу организации, указанных в ст.36 Налогового кодекса, в 
пределах установленного лимита (стр.040 х %)

050



Suina clicltuiclilor ncconfirmatc documcntar, in liniitcle stabilitc (rind.040 x %)
Сумма расходов, не подтвержденных документально, в пределах установленного лимита (стр.040 х %)

060

Snina scutirilor acordatc fondatorilor intreprindcrii individuate, gospodarici |#r#nc§ti (de fcrmicr) (accsl indicator nu trcbuic sa dcp#$casc# rczultatiil pozifiv 
a calciilului (rind.040-iTiid.050-rind.060)
Сумма освобождений, предоставленных учредителям индивидуального предприятия, крестьянского (фермерского) хозяйства Данный показатель не должен 
превышать положительный результат, исчисленный в результате расчета (стр.040-стр.050-стр.060)

0701

f

Snina vcnituliii inipozabil far# Inarea in calcul a picrderilor fiscalc ale anilor precedcn(i (rind.040 -  rind.050 -  rind.060 — rind.0701) (se indica doar rczultatiil 
poziliv, iar in cazul calcularii uniii indicator ncgativ cl urmcaz# a fi rcflectat in rindul 100)
Сумма налогооблагаемого дохода (налогового убытка) без учета налоговых убытков прошлых лет (стр.040 -  стр.050 -  стр.060 -  стр.0701) (указывается 
только положительный результат, а в случае исчисления отрицательного показателя он указывается в стр. 100)

070

sol
Suina picrderilor fiscalc rcportatc din perioadclc fiscalc prcccdcntc pcnuisc sprc dcduccrc in pcrioada fiscal# curcnta
Сумма налогового убытка прошлых лет, подлежащая вычету в текущем налоговом периоде

080

Suma vcnituliii inipozabil рапа la aplicarca I'acilitajilor liscalc (rind.070 -  rind.OSO)
Сумма налогооблагаемого дохода до применения налоговых льгот (стр.070 -  стр.080)

0901 36"30 ъ
Suina vcnituliii scutit dc impozitarc (anexa nr.8)
Сумма дохода, освобожденного от налогообложения (приложение № 8)

0902

Suina vcnituliii inipozabil (rind.0901 — rind.0902)
Сумма налогооблагаемого дохода (стр.0901 — стр.0902)

090 3<оъ
Suma picrdcrilor liscalc (a sc reflccta far# scmnclc sail " ( )" )
Сумма налогового убытка (отражать без знаков 11 или "()")

100

Snina impozitiilui pc vcnit (suma total# din anexa nr.l)
Сумма подоходного налога (итоговая сумма из приложения № 1)

120

Suma facilitajilor acordatc din suma calculat# a impozitiilui pc vcnit (anexa nr.9)
Сумма льгот, предоставленных из суммы начисленного подоходного налога (приложение № 9)

130

Suma impozituliii pc vcnit in pcrioada fiscal# curcnta, cxccptand fac ilita te  liscalc (rind.120 -  rind.130)
Сумма подоходного налога в текущем налоговом периоде, исключая налоговые льготы (стр. 120 -  стр. 130)

150

Suma trccerilor in cont a impozitiilui conform art.82 din СГ
Сумма налоговых зачетов согласно ст.82 HIC

160

Suma impozituliii pc vcnit pasibil rcllcctarii in fi$a personal# a contrihuahilului (rind.ISO -  rind.160)
Сумма подоходного налога, подлежащая отражению в лицевом счете налогоплательщика (стр. 150 -  стр. 160)

170 jx jr y t r
Suma total# a iuipozitiilui pc vcnit acliitat in ciirsul anului fiscal (achitat in rate in conformitatc cu art.84 din СГ)
Всего сумма уплаченного подоходного налога в течение налогового года (уплаченного в рассрочку в соответствии со сг.84 НК)

180

Total impozitul pc vcnit sprc plat# (rind.ISO -  rind .160 -  rind.180)
Всего подоходный налог к уплате (стр. 150 -  стр. 160 -  стр. 180)

190

Suma pla(ii in plus a impozitiilui pc vcnit (rind .160 1- rind.180 -  rind.ISO)
Сумма переплаты подоходного налога (стр.160 + сгр.180 -  стр.150)

200

A nexa 1 la tabelul nr.l
Not# la riiiilu l 120 "Snniii iiiipoz.itnliii pc v cn it" / Справка к строке 120 "Сумма подоходного налога"

Cod/ Код Suma vcnituliii supus impii/.il#rii (in conformitatc cu marimca 
vcni 1 и 1 иi inipozabil spcciticat in arl.lS  lit.a) sau c) dup# caz 

diu CF) (lei) / Сумма дохода, подлежащего налогообложению 
(в соответствии с размерами облагаемого дохода, 

приведенными в пп. а) или с) ст. 15 НК) (в леях)

Cota impozituliii pc vcnit in funcjic dc marimca vcnituliii 
inipozabil spccificat in art. IS lit.») sau c) diu CF (%) /
Ставка подоходного налога в зависимости от размера 

дохода, подлежащего налогообложению в соответствии с 
размерами облагаемого дохода, приведенными в пп.а) или 

с) ст. 15 НК (%)

Suma impozituliii pc vcnit (col.2 x col.3) 
(totalul sc indie# in riud.120 din Dcclara(ic) 

(lei) / Сумма подоходного налога (гр.2 х гр.З) 
(итог отражается в стр. 120 Декларации) (в 

леях)

1 2 3 4
1201 Ы / Г О % J W P .S V
1202

120
T O T A L / ВСЕГО



A nexa 2 la tabelul nr.l
N ota la r in d u l 0701 "S u m a scu tirilo r" /

С правка к строке 0701 "Сумма освобождений"
Nr.
d/o

№ п/п

Codul fiscal al 
fondatorilor/

Фискальный код 
учредителей

Nuuicle $i prcnuinclc 
foiulatoruliii/

Фамилия и имя 
учредителя

Codul fiscal al 
pcrsoanelor intrc(iimte/

Фискальный код 
иждивенцев

Codul fiscal id so(ici 
(suf uliii)/

Фискальный код 
супруги (супруга)

Simla scutirilor utilizate/
Сумма использованных освобождений

Siinia total» а 
scutirilor 

(coloana 6 sati 
7 + coloana 8

sail 9 + 
coloana 10 + 
coloana 11)/

Общая сумма 
освобождений 
(гр.6 или 7+8 
или 9+10+11)

Р м S Sin N II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
^ v O - U >ISU*C

{  • . < ' ■.... ■ L к ■{<>(,20

TOTAL/ ВСЕГО

A nexa 3 la tabelul nr.l
Siinia iinpozitu lu i pc vcn it care  uriiicazii a fi ach ita t ill ra te  in  anul u r in a to r  anu liii de gestiunc /

С умма подоходного налога, подлежащего уплате в рассрочку за год, следующий за  отчетным

Modul dc achitarc a inipozitului pc vcnit in rate/
Порядок уплаты подоходного налога в рассрочку

Termenc tic plnta/
Cpoiai уплаты

25.03 25.06 25.09 25.12

Tinind cont dc suma prognozata a iinpozitului pc vcnit care urmeaza a fi achitat in anul fiscal/
Исходя из прогнозируемого подоходного налога, подлежащего уплате в налоговом году

Tinind cont dc suma iinpozitului pc vcnit carc iirina sa fie achitat pentru annl precedent/
Исходя из суммы подоходного налога, подлежащего уплате за предыдущий год

A nexa 4 la tabelul nr.l
Im pozitul pe vcnit re p a r tiz a t pc subdiviziiin i/

Подоходный налог, распределенный по подразделениям

Nr.
(I/O
№
п/п

Codul subdiviziunii/
Код подразделения

Codul localitiifii/
Код населенного пункта

Suma iinpozitului pc vcnit pasibil rcflectarii iu tlsn 
pcrsonala a contribuabilului (riudul 170 din Declara(ie)/
Сумма подоходного налога, подлежащая отражению в 

лицевом счете налогоплательщика (стр. 170 из Декларации)
1 2 3 4

T o ta l pc co u tr ib u ab il/ Всего по налогоплательщ ику



Tabelul nr.7
D area  de seam a pe taxele locale si im pozitele pe p ro p r ie ta te / Отчет по местным сборам и налогам на имущество

Nr.
d /o /
№
п/п

D enum irea taxei (im p ozitiilu i)/
Наименование сбора (налога)

Baza impozabila а 
obiectului 

impunerii (se 
indica in expresie 

cantitativa sau, 
dupa caz, 
baneasca)/ 

Налогооблагаемая 
база объекта 

налого о б ложения 
(указывается в 

количественном 
или, по случаю, в 

денежном 
выражении)

Suma taxei 
(impozitului

)
calculate 

(leiУ  
Р1счисленна 

я сумма 
сбора 

(налога)
(в леях)

Suma 
fa c ili ta to r  

fiscale 
acordate 

(lei)/ 
Сумма 

налоговых 
льгот 

предос 
тавленных 

(в леях)

Suma reducerilor 
acordate la achitarea 

impozitelor pe 
proprietate 

pina la 30 iunie a anului 
gestionar (lei) ((col.4 - 
col. 5) x l5 % )/ Сумма 

предо ставленных 
скидок при уплате 

налогов на имущество 
до 30 июня отчётного 

года (в леях) ((гр.4-гр.5) 
х15%))

Suma spre 
plata (lei)

(col.4 - col.5 - col.6)/ 
Сумма к уплате 

(в леях)
(гр.4 - гр.5 - гр.6)

1 2 3 4 5 6 7

1 Таха pentru am enajarea teritoriului/C6op на благоустройство территории (114412) У : / X

2 Таха de organizare a Iicitafiilor $i loteriilor pe teritoriul unitajii adm inistrativ- 
teritoriale/ Сбор за организацию аукционов и лотерей в пределах административно - 
территориальной единицы (142211)

X

3 Таха de plasare (amplasare) a publicitafii (reclamei)/C6op за размещение рекламы 
(114414)

X

4 Таха de aplicare a simbolicii locale/ Сбор за использование местной символики 
(114423)

X

5 Таха pentru unitafile comerciale §i/sau de prestari servicii/ Сбор за объекты торговли 
и/или объекты по оказанию услуг (114418)

X

6 Таха de piaf а/Рыночный сбор (114411) X
7 Таха pentru cazare/Сбор за временное проживание (114421) X
8 Таха balneara /Курортный сбор (114422) X
9 Таха pentru p restarea serviciilor de transport auto de calatori pe teritoriul 

municipiilor, ora§elor si satelor (comunelor) /Сбор за предоставление услуг по 
автомобильной перевозке пассажиров на территории муниципиев, городов и сёл 
(коммун) (114413)

X

10 Таха pentru рагсаге/Сбор за парковку автотранспорта (114416) X

11 Таха pentru dispozitivele publicitare/ Сбор за рекламные устройства (114415) X

12 Таха pentru ара/Сбор за воду (114611) X
13 Таха pentru folosirea drum urilor de catre autovehiculele Inm atriculate in  Republica 

Moldova/ Сбор за пользование автомобильными дорогами автомобилями, 
зарегистрированными в Республике Молдова (114633)

X

14 ImpozituI funciar/Земельный налог:

a) pentru terenurile cu d estina te  agricola, altele decit pa§uni ?i finefe; terenurile 
ocupate de obiectele acvatice (iazuri, lacuri, etc.) /  за земли сельскохозяйственного 
назначения, кроме сенокосов и пастбищ; земли, занятые водными объектами 
(озерами, прудами и др.) (113110)
b) pentru terenurile cu destinate neagricola, neevaluate de catre organele cadastrale 
teritoriale conform valorii estimate/за земли не сельскохозяйственного назначения, 
не оцененные территориальными кадастровыми органами по оцененной стоимости 
(13130)
с) pentru terenurile destinate pa?unilor §i finefelor/За земли, отведенные для 
сенокосов и пастбищ (113150)

15 ImpozituI ре bunurile imobiliare/ Налог на недвижимое имущество:

a) pentru bunurile imobiliare a caror im pozitarese realizeaza reie§ind din valoarea 
estim ata/ за недвижимое имущество налогообложение которого производится 
исходя из оцененной стоимости (113230)

b) pentru bunurile imobiliare a caror impozitare se realizeaza reie^ind din valoarea 
de bilanf/за недвижимое имущество, налогообложение которого производится 
исходя из балансовой стоимости (113210)

T O T A L /ВСЕГО №
Nota: Примечание. Form ularele darilor eft seama §i W>iTul de com pletare a acestora/ Формы отчетов и порядок их заполнения -  ре site-ul/ на сайте www.fisc.md 
Sum a de control /  Контрольная сумма ^ л ) -0  Ц, у  jG

(se reflecta suma indicatorilor din rind.170 din tatyelul n r.l, col. 5 rindul “Total”  din tabelul nr.2, col.7 rindul “Total” din tabelul nr.7 al Declarajiei unificate/ 
указывается сумма показателей строки 170 таблицы №  1, гр.5 строки «Всего» таблицы №  2, гр.7 строки «Всего» таблицы №  7 Единой декларации).

Declaram с а  inform afia in cauza este veridica si purtam  raspundere conform Iegislafiei in vigoare, in cazul includerii in  aceasta a informafiei false S2U care induce in  eroare/
Заявляем, что настоящая информация является досяорер&ой и несем ответственность, предусмотренную действующим законодательством, в случае включения в нее ложной или вводящей в 
заблуждение информации.

Conducator /
Руководитель_

femnatura /подпись)

(sem n atura  /подпись)

http://www.fisc.md
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